l.es; 
quia enim bona abbati:n pred ictre qure pro j uribus , l ibertatibns 
et defen tione ejusdem ecclesim exponere debcrilis, i nu ti l i ter et sine 
fructu ccclesim cxpenditis et consumit is , vel voois avara manu 
retinetis. Quia enim vos domina abbatissa , in omnibus et  sin
�u l i s  pr:nmissis per nos requisita p luries et cum magna maturi lale 
et d i l igenlia monita , . . • . .  non fecistis nee facere curaslis , 
nee adhuc facitis nee facere curatis , scd i n  omnibus cstis 
negl igens et remissa, nee injurias vobis el ecclesim vestr::e i l latas 
prosequ imin i , nee nobis satisfacit is de prmmissis requisi l is à 
nobi s , sed quia mente sopi ta el an re surda . . . . . . .  lresio-
nem cl desolationem d ilapidationemque dicl:n ecclesire nostr:n 
et inju 1·ias minime consideratis ,  Nos capi tu lum pncdictum , 
v identes ecclesiam nostram in  prrem issis et a l i is, loco et tempore 
dicend is et proponendis, depcr ire et ad su mmam desolationcm 
per vestram negligenteam , defcctum ,  i ncu1· iam el remissioncrn 
deveniri , contra vos cessantes à div in is et cessantes à vobis 
reced i mus et protestamur. Quo<l si i n  probatione al iquorum prai
missorum defecimus , quod hrec nobis non prrejudicen t  , sed 
valeanl  nobis quatenus de pra:imissis ac si non essent al iro 
apposi tre, cum ad omnia prremissa probanda nos non adstringamus, 
sed ad ea qure sufficiunt  ad i n tenlionem nostram fundandam. Et  
cum nos • • •  Capitu lum prredictum premissa prn juribus , l iber
tat ibus et consuel.udinibus approbatis ecclesi::e nostrre propo
suerimus et fecimus, et ad defensionem et tutelam indernn itat is 
ejusdem, contra vos dominam abatissam et vestros compl ices , si 
qui fuerunt, el maxime contra i l los omnes et si ngulos de vestro 
collegio qu i  palam vel secrete nobis , capi tu lo predicto , i n  
prremissis se opposuerunt, tamquam contra adversarios l i bertatis 
jurium e t  consuetudinum antiquarum et approbatarum ecclesire 
noslrre, presbyterum cardi nalem, aposti l icre sedis legatum , seu 
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ad sedem apostolicam , quorum alterum e lige ndum duxerimus , 
provocamus seu appellamus in h i is  scriptis , ponendo nos ca
pitul um  singulas personas nobis adherentes , bona , jura , li
bertates et consuetudines approbatas sub protectione ejusdem. 
Actum in capitulo dict::e ecclesi::e n ivellensis ,  presentibus domino 
Oggero capel lano Sancti Nicolai i n  dicta ecclesia n ivellensi , 
Egidio de Cocallo diacono , Johanne subdiacono , Egidio de 
Hutam , Johanne de Latuyt et Renero, clericis et vicariis in 
ecclesia n ivellensi memorata , testibus ad hoc vocatis et rogatis. 
(Et superius habetur.) Et ego Egidius de Honelfe , publicus 
imperial i auctoritate notarius, prredictos articulos seu causas fi
del i ter transcripsi et exemplavi , ac prremissa fideliter scripsi el 
publ icavi , meoque scyrio proprio signavi rogatus.